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Méuttn 26 louA 20
FENIKOY AEIKTHX
K)\EiOIO [ 600 e |
581.18 19,784,020
206.74 18,425,613
FTSEA 486.21 -0.72 492.11 483.26 19,151,503
FTSEM 607.23 -1.40 616.35 604.16 725,828
0

583.20

Kivnon Metoxwv
eSS
ratepec T Xopic Kivon |
Suv.Tipog Xwpig MokéTa
19,784,020 € 1,630,300 € 18,153,720 €

NAPACQrA
Kwdikdg KAgioiyo |Me1.% | Hu.Ovkoc | XaunA. YwnA. METOXE> ME THN METAAYTEPH AN METOXE> ME THN MEFTAAYTEPH MTO>H

FTASE209 0 210.2500 & -0.24 1,064 | 206.7500 = 211.7500 ID| Twn | Mer.%| 2.Ovkoc | XaunA | Tithog | D] T |Mer.%| Z.0Ovkog | XaunA | YwnA
FTBAN209 |0 0.0000 0.00 0 0.0000 0.0000 JIENZ T 01720 19.44 50 0.1720 0.8330  -30.00 2 0.8330 ' 0.8330
EEEK209 |0 14.0100 @ -0.50 15 13.8000 14.1400 ||kOMN T  0.1170 @ 17.00 350 0.1170 = 0.1170 ||ATE T 0.1600 -22.33 2,834,773 | 0.1550 @ 0.2080
BloXx209 |0 2.1900 0.46 9 2.1900 2.2000 MAIK T 0.0890 15.58 50 0.0890 = 0.0890 ||[YAAKO | 0.1200 -20.00 2,172 | 0.1200 0.1200
ALPHA209 |0 1.0000 @ -0.99 @ 2,420 0.9860 1.0200 ||[TPAZTO & 0.4750 @ 11.50 7,610 0.4260 = 0.4800 ||[MHrAZ |l 0.2410 -19.67 6 0.2410 ' 0.2410
SiDE20s |0 0.5850 | -0.51 15 0.5810 0.5930 KOYEZ T 0.7100 10.94 50 0.7100 = 0.7100 |[HOA ! 0.2600 -18.75 1,100 | 0.2600 0.2600
Boc2o9 |0 0.1980 @ -4.81 @ 2,771 0.1980 0.2110 BAAK T 0.3880 @ 9.92 5,443 0.3520 = 0.3880 |[zMPI | ) 0.0710 -18.39 21,950 | 0.0710 0.0710
ATE209 |0 0.1370 | -32.18 296 0.1300 0.1900 KAGH T 0.4220 9.90 30 0.4220 = 0.4220 ||ATTIK | 0.0320 -17.95 1,500 @ 0.0320 0.0320
ELTEX209 |0 0.0000 0.00 0 0.0000 0.0000 EAFEK ' T 0.3020 9.82 10 0.3020 = 0.3020 ||AATEK 0 0.0260 -13.33 10,215 | 0.0260 @ 0.0300
ETE200 |0 1.1300 1.80 3,394 1.0800 1.1400 MEPKO T 4.6000 9.79 100 4.6000 = 4.6000 ||BIOZK | 0.0200 -13.04 15,500 @ 0.0200 0.0210
EUROB209 (0 0.6000 4.71 16 0.5890 0.6090 ||XAIAE | T 0.5000 @ 9.65 430 0.4120 = 0.5000 |[MMOKA |  0.0940 -10.48 1,400 | 0.0900 A 0.1050
EXAE209 |0 2.3200 | -0.43 23 2.2900 2.3300 METOXEZ ME TON MEFAAYTEPO TZIPO METOXEZ ME TON MEFAAYTEPO OrKO

TT209 0 03540 | -458 39 0.3530 0.3650 Tithog [D] TwA [Mern% | Tipog XaunA | YwnA | Titdog [D] T [Mer.%| Z.Ovkog [ XawnA | YwnA
HTO209 [0 2.0300 | -3.79 | 1,344 2.0200 2.1400 OnMAnM 4.8000 = 0.00 6470293 = 4.7400 @ 4.8200 ||KYRP 0.2060 @ -1.90 3716913 | 0.2040  0.2130
INLOT209 |0 0.9180 @ -3.06 35 0.9180 0.9490 ETE T/ 1.1400 @ 1.79 2360004 = 1.0900 @ 1.1400 ||ATE T 0.1600 -22.33 2834773 | 0.1550 @ 0.2080
MOH209 |0 4.7500 | -1.04 24 4.7400 4.8100 ||AEH ! 23300 -490 1953594 @ 2.3300 24900 |[MEIP 1 02090 @ -2.79 2486709 | 0.2050 0.2190
MARFB209 |0 0.0390 2.63 751 0.0370 0.0480 OTE 1 20200 -3.35 | 1679964 & 2.0200 @ 2.1300 ||ETE T/ 11400 & 179 2103439 & 1.0900 1.1400
MIG209 |0/ 0.0000 0.00 0 0.0000 0.0000 EEEK | 13.9000 -0.71 1348778  13.8600 14.2000 |[|OMAM | T 4.8000 = 0.00 1349798 @ 4.7400 4.8200
MYTIL209 |0 2.1300 0.95 98 2.0800 2.1400 [(AA®A 1| 1.0000 @ -1.96 841079 0.9970 = 1.0300 |[AA®A ||  1.0000 @ -1.96 830638 | 0.9970 1.0300
oPAP209 |0 4.8100 0.63 620 4.7400 4.8100 KYnP ! 0.2060 -1.90 769842 0.2040 = 0.2130 ||OTE || 2.0200 @ -3.35 813747  2.0200 2.1300
PPC209 [0 2.3600 | -3.67 @ 1,740 2.3300 2.5100 MelpP 1 02090 @ -2.79 523524 0.2050 = 0.2190 ||AEH | 23300 @ -490 813455 | 2.3300 2.4900
GEK209 (0 0.8600 @ -2.49 8 0.8600 0.8600 ||ATE T 01600 -22.33 471940 0.1550 = 0.2080 ||[EYPQB | 0.5850 @ -2.50 548109 & 0.5800 0.6060
TITkz09 |0 12.5500 @ -1.10 131 12.3500 12.9000 ||MYTIA | T 21100 1.44 342092 2.0700 = 2.1500 |{mIr | 0.2060 ' 3.00 493629 | 0.2000  0.2110
TPEIR209 0 0.2090 -3.69 81 0.2090 0.2180

IZOTIMIEZ NOMIZMATQON TIMEZ METAAAQON ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)
KA. | Kwdikég| DI Twh | Mer.% XaunA. YwnA. |Ovouaoia| Aeiking| A Tiyn Me1.% Ov.Aciktn
EurRUsD (¥ 1.2301 1.28 @ 1.2118 1.2330 1.2146 XAG/USD 27.70 1.38 27.27 27.82 | Silver/ $||pJ 12,889.10 1.68 DJ Industrial
EuriGeP |4 0.7832 -0.10 = 0.7816 0.7860 0.7840 XAuusp T 1617.71  0.75 1601.10 | 1621.75 Gold/$ [|compx | 1,359.29 = 1.60 S&P 500
EURIPY (4| 96.24 1.38 94.67 96.43 94.92 xPD/USD| T| 574.60 = 2.24 563.50 573.30 | Palladium ||FTsE100 0 5,498.32 @ -0.02 London
EurR/cHF | T 1.2012 0.06 = 1.2006 1.2013 1.2005 XPT/USD | 1412.25 1.43 1396.50 = 1411.50  Platinium ||DAX T 6,585.20  2.79 German Index
EUR/AUD (¥ 1.1811 0.28 = 1.1740 1.1835 1.1778 cacso | T 3,184.91  3.35 Paris
EUR/CAD ||  1.2403 0.58 = 1.2308 1.2421 1.2332 NIKKEI | 0 8,443.10 0.92 Nikkei
KYPIA ArOPA

Kwdikdg KAgioiyo |Mer.% | Hu.Oykog YwnA. T Xaunk. Kwdikdg| D KAcioiuo |MeT.% Hu. Oykog YwnA. . | Kwdikéd A| KAcioo |MeT.%| Hu.Ovkoc | YwnA. XaunA.
ABA= 0.8090 0.62 14,125 0.8180 0.7800 AION 0.1320 = -7.04 40,707 0.1390 = 0.1320 |[INKAT 0.4600 @ -3.36 2,600 0.4780 = 0.4580
ABE 0 0.0690 0.00 | 19,739 0.0690 0.0690 AOMIK | 0 0.4100 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000 |[INAOT |{ | 0.9150 @ -2.24 216,547 | 0.9400  0.9150
ABENIP |{ 0.0530 0.00 4,300 0.0560 0.0530 APOME 0 0.2340 0.00 0 0.0000 = 0.0000 |[INTEK ' 0 0.4150 0.00 100 0.4150 = 0.4150
AIOAK 10 0.6800 0.00 0 0.0000 0.0000 APOYK 0 0.2300 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000 |[INTET ' 0 0.3390 0.00 0 0.0000 | 0.0000
AKPIT |1 0.2260 -9.60 10 0.2260 0.2260 EBZ T 07660 -0.52 10,909 0.7700 = 0.7500 |[INTKA ' 0 0.1750 @ -2.23 72,800 & 0.1790 0.1730
AAKAT 0 1.7000 0.00 72 1.7000 1.7000 EBPO® 0 0.3350 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000 |[KAGH | T  0.4220 9.90 30 0.4220 | 0.4220
AANKO [T 0.2870 8.71 10,059 0.2870 0.2030 EAPIM ¢ 1.0300 -0.96 14,750 1.0500 = 1.0300 ||{KAMI @ 0 0.4250 0.00 0 0.0000 ' 0.0000
AAMY [T/ 0.2390 1.70 50 0.2390 0.2390 EEEK ' { 13.9000 -0.71 96,765 14.2000 = 13.8600 ||[KANAK|{ & 1.1500 @ -1.71 759 1.1500 | 1.1500
AAZIN 10 0.0000 0.00 0 0.0000 0.0000 EKTEP ' 0/ 0.3600 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||[KAPTZ T 1.8700 0.54 100 1.8700 @ 1.7200
AANOA |1 1.0000 -1.96 = 830,638 1.0300 0.9970 EABA ! 0.8840 @ -1.12 4,875 0.8890 = 0.8700 ||[KEKP |{ ' 3.4400 @ -0.86 210 3.4500 | 3.4400
ANAPO || 0.1650 -2.94 1,044 0.1680 0.1650 EABE 0 0.5340 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||KEMEN 0  0.8000 0.00 0 0.0000 ' 0.0000
ANEK [T 0.0870 -4.40 | 24,135 0.0940 0.0800 EAFEK ' T/ 0.3020  9.82 10 0.3020 | 0.3020 ||[KAEM | 0 0.6790 0.44 5,730 0.6800 | 0.6500
ANEM 0 1.7900 0.00 0 0.0000 0.0000 EAIN 0 0.6550 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||KAM T 0.2530 @ -9.64 11,050 | 0.2790 0.2300
ANENO 0  0.4500 0.00 0 0.0000 0.0000 EAKA | T/ 1.0700 0.94 60 1.0700 | 1.0700 [|[KMOA | { | 0.6330 & -9.83 800 0.6330 | 0.6330
APAIr [T 1.2700 -3.79 200 1.3200 1.2600 EAA { 10.2700 -0.19 405 10.2900 = 10.2700 ||KOPAE 0  0.2900 0.00 0 0.0000 ' 0.0000
APBA T 4.7300 -3.27 189 4.7700 4.7000 EAAAKT T/ 1.0700 @ 3.88 87,260 1.1000 = 1.0200 [[KOPPE! T | 3.7500 1.35 60 3.7500 ' 3.7000
AXKO 0 0.2350 0.00 0 0.0000 0.0000 EAME | 52200 -1.14 21,631 5.2500 = 5.1800 ||[KOYAA 0  0.3990 0.00 0 0.0000 ' 0.0000
ATE T 0.1600 | -22.33 2,834,773 0.2080 0.1550 EASTP | T) 0.4890 @ -0.20 433 0.4890 = 0.4870 ||[KOYEZ T 0.7100 @ 10.94 50 0.7100 | 0.7100
ATEK 0 0.3600 0.00 0 0.0000 0.0000 EATK 0 1.7800 0.00 100 1.7800 = 1.7800 [|[KPEKA T 0.2840 @ -5.33 102 0.2840 = 0.2350
ATT T 0.2400 -4.76 | 24,000 0.2540 0.2330 EATON | 0/ 0.5250 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000 ||[KPETA 0  0.3340 2.45 27,622 | 0.3350 @ 0.3250
BAAK T 0.3880 9.92 5,443 0.3880 0.3520 EMIAK 10/ 0.4410 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||KPI T 0.6360 0.00 1,100 0.6360 0.6010
BIOKA 0  0.3600 0.00 0 0.0000 0.0000 ETE T 11400 = 1.79 | 2,103,439 = 1.1400 | 1.0900 ||KTHAA T  0.2380 8.68 1,200 0.2380 | 0.2380
BIOzK || 0.0200 | -13.04 15,500 0.0210 0.0200 ETEM 0 0.2200 0.00 20 0.2200 = 0.2200 ||[KYMP | { ' 0.2060 @ -1.90 3,716,913 0.2130 0.2040
BIOXK 0 2.1600 -0.92 | 54,861 2.2200 2.1300 EYAN:z | 3.4200 0.59 1,400 3.4500 & 3.3600 ||KYPIO 0 0.4310 0.00 0 0.0000 | 0.0000
BIZ 0 0.8700 0.00 0 0.0000 0.0000 EYAAN T 2.8400 -0.35 10,940 2.9700 = 2.7900 ||[KYPM ' 0 0.7600 0.00 414 0.7600 = 0.7600
BOxXYZ 0 0.9100 0.00 0 0.0000 0.0000 EYMIK ' T 04860 7.52 70 0.4860 | 0.4860 ||AABI T/ 0.1360 & -3.55 30,291 | 0.1520 | 0.1210
BYTE T 0.3260 2.52 10 0.3260 0.3260 EYMPO T 4.0100 -0.74 9,489 4.0400 | 4.0000 ||AAIKH T  0.0550 @ 10.00 10,412,125 0.0560 0.0500
BOBOX 0  0.0000 0.00 0 0.0000 0.0000 EYPOB | 0.5850 @ -2.50 548,109 0.6060 | 0.5800 |[|[AAMAA 0  1.8200 0.55 5,966 1.8400 ' 1.7900
FAANAZ 0 0.4560 0.00 0 0.0000 0.0000 E®TZI (0 0.4740 0.00 0 0.0000 = 0.0000 |[|AANAK 0 0.6610 0.00 0 0.0000 ' 0.0000
FEBKA 0 0.3100 0.00 0 0.0000 0.0000 EXAE T/ 23100  -1.70 44,730 2.3800 & 2.2800 ||AEBK | 0  0.3850 0.00 0 0.0000 | 0.0000
FEA 0 0.0930 0.00 0 0.0000 0.0000 IAZQ T 05170 | -2.45 1,967 0.5290 = 0.5100 ||AEBM ' 0 0.8790 0.00 0 0.0000 ' 0.0000
FEKTEPNT  0.8620 -0.46 = 10,206 0.8630 0.8350 IATP T/ 0.3060 @ 2.34 4,991 0.3060 = 0.2900 ||AIBAN |{ 0.2340 -10.00 60 0.2490 | 0.2340
AAIOX 0 5.3900 0.00 0 0.0000 0.0000 IKTIN ' T 0.7880 @ 0.25 500 0.7880 = 0.7800 |[|JAOrOx 0  0.2400 0.00 0 0.0000 = 0.0000
AEH v 2.3300 -4.90 813,455  2.4900 2.3300 INYDA 10 0.3670  0.00 0 0.0000 | 0.0000 ||[AOYAH ¥ 1.2100 0.000 3,470 1.2200 = 1.2000




AYK 0 0.7660
MAGIO 0  0.1620
MEBA T 0.9780
MENTI 0 0.7290
MEPKO T 4.6000
METK || 5.9100
MIr 1 0.2060
MIFPE [T 0.9370
MIN T 0.4900
MAZ T 2.1800
MOH 1 4.7400
MONTA 0 0.2670
MOTO 0  0.2990
MOYZK 0 0.2660
MOXA | 0.8330
MMEAA 1| 3.0300
MMOTK 0 0.4200
MYTIA [T 2.1100
NAKAZ | 0.8280
NAYM 0 0.3710
NAYT T 0.2760
NHP 1 0.3120
NIOYZ T 0.2560
ZYAK 0 0.1450
=YAN 0 0.1700
ONG T 12.5300
oAn T 9.6400
OAYMN [T/ 1.3000
OMAM T 4.8000
OTE 1 2.0200
OTOEA 0 1.1100
MAIP 0 0.3850
MAnM 0 05130
AXTHP 3.1300
AGHNA [0 0.1700
AZTAK (0  6.0000
ATTIKA [{  0.2000
rTE T 0.1280
AIXO 0 0.8000
EAMMOl 0 0.1080
HPAK 0  1.1400
ATPAZT [0 0.5310
BINTA 0 3.6500
ENBI 0 1.9500
ENTEP |0  0.9000
ENZIA 0  0.4500
EX 0 3.0600
KPHTQN 0 1.0100
AEFEK 0.1030
ATKPI [0/ 0.3000
AATEK [0 0.0260
ATTIK |[I| 0.0320
AXON |0 0.0960
BAPI 0 0.4100
BAPNH 0 0.5400
BIOT ! 0.1280
BOX 0 1.3000
AOA 0 1.3900
AOYPO [0 0.8350
EAPA 0 0.0620
EABIO 0 3.6200
EAIX© 0 0.0800
EAY® 0 0.2600
ESYMB 0 2.7900
EYBPK 0 0.0500
EYPOM [0 0.4900
AAAK [0/ 2.7500
AAAM [0 1.2000
EA®K 0 0.0300
EYPQZ 0 0.1120
ZAMNA |1 4.0000
XKPAN [0/ 0.0010

0
0
-0.2
0
9.79
-2.64
3
1.52
1.87
0.93
-1.86
0
0
0
-30
0
0
1.44
-10
0
0.36
3.31
-0.78
0
0
-0.08
-0.41
-7.14

0
-3.35
0
0

0

-0.95
0.00
0.00
-0.50
-1.54
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-4.63
0.00
-13.33
-17.95
0.00
0.00
0.00
-8.57
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

o O O o

-2.44

0.00

0
0
1848
0
100
34184
493629
1950
937
49775
36404
0
0
0
2
55817
0
162653
10
0
150
5240
5346
0
0
260
270
2519

1349798

813747
126
0
0

3,130
0
0
30
2,340
0
0
0

O OO o ooo

1530
0
10215
1500
0
0
0
1960
0
9204
0

0
0
0
0

130

0

Kwdikég |ﬂ KAegioiyo MET.% | H .OKO YwnA.

0.0000
0.0000
0.9780
0.0000
4.6000
6.1500
0.2110
0.9370
0.5120
2.1800
4.9000
0.0000
0.0000
0.0000
0.8330
3.0900
0.0000
2.1500
0.8280
0.0000
0.2760
0.3200
0.2560
0.0000
0.0000
12.5400
9.6400
1.3000
4.8200
2.1300
1.1100
0.0000
0.0000

3.1500
0.0000
0.0000
0.2000
0.1300
0.0000
0.0000
0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

0.1080
0.0000
0.0300
0.0320
0.0000
0.0000
0.0000
0.1380
0.0000
1.3900
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
4.0000

0.0000

0.0000
0.0000
0.8850
0.0000
4.6000
5.8500
0.2000
0.9350
0.4330
2.1500
4.7400
0.0000
0.0000
0.0000
0.8330
2.9900
0.0000
2.0700
0.8280
0.0000
0.2760
0.2980
0.2330
0.0000
0.0000
12.5100
9.4500

1.2600

4.7400

2.0200

1.1100

0.0000

0.0000

3.1200
0.0000
0.0000
0.2000
0.1060
0.0000
0.0000
0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

0.0870
0.0000
0.0260
0.0320
0.0000
0.0000
0.0000
0.1120
0.0000
1.3900
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
4.0000

0.0000

NnPOP
PEBOIA
PINKE
SAIKA
AP
>APAN
SENO
SENTP
SIAE
SNEIX
2ni
dOPO
ZONK
TENEPT
TZKA
TITK
TITN
TPAXTO
TT
YTEIA
PDIEP
PAE=O
DPIFO
DPAK

INDIZ
IONA
KAPEA
NAMWA
MINOA
NEPZ

MAZOnMN
NTOKXO
NTOMNAEI
OMNTPON
OPAOPA
NEP®
DOYNTA

HAEA©
HOA
IMINE
INNK
KEPAA
KOMIN
KOYM
MAIK
MAPAK
MHXK
MHXM
MIOKA
MIOMA
NEA
NEQPX
NIKAZ
NTPIAP1
OAKAT

KYPIA ATOPA
wau(ég K)\eioloMu.% | Hu. Ovkog | YwnA. XapnA. |

0.2400 = -3.23 8838
1102250 @ 9.22 138
L 0.2090 -2.79 2486709
0 | 1.2100 = 0.00 0
| 05900 -1.01 3510
0 | 1.9000 = 0.00 0
1 41700 3.99 3050
0 | 0.0940 = 0.00 0
0 0.0820 0.00 0
11 0.4900 = 0.00 895
1 04580 931 941
0 | 3.6500 0.00 1670
T 0.3630 2.83 10
0 | 1.9100 @ 0.00 50
0 ' 1.1500 @ 0.00 0
1102170 @ 0.46 50
0 ' 0.1420 0.00 2000
11 05720 -3.05 34015
0 ' 1.1300 0.00 0
0 | 0.2000 = 0.00 0
11 00810 -6.90 13500
L1 07700 @ 1.32 22700
| 1.1800 @ -1.67 11748
0 | 0.2200 0.00 0
1 12,6500 -0.39 15963
0 | 6.0000 0.00 0
1| 04750 11.50 7610
1103580 -3.50 298986
11 01600 -1.23 11000
0 | 0.3600 0.00 0
0 1.8200 0.00 0
| 37200 @ -1.85 2745
1 08070 -2.77 21959
XAMHAH AIAZMOPA
# 0.3500 = 0.00 0
1| 14.0000 -3.45 101
# 95.0000 0.00 30
#| 17.2800  0.00 25
# 20100 0.00 300
# 0.0970 = 0.00 0
ENAAAAKTIKH ATOPA
0 0.8250 = 0.00 0
0 0.0000 0.00 0
0 15100 0.00 0
0 1.3400 0.00 0
0 2.2900 0.00 0
0 2.5200 0.00 0
0 3.7000 0.00 150
0 0.5290 @ 0.00 0
1 0.2600 @ -18.75 1100
0 0.0000 0.00 0
0 0.4290 0.00 0
0 0.1700 0.00 0
T/ 01170 @ 17.00 350
0 0.0000 0.00 0
T 0.0890 @ 15.58 50
0 0.3300 0.00 0
T/ 01760 @ -1.68 11174
T 01200 1.69 6800
1| 0.0940 @ -10.48 1400
0 0.1200 0.00 0
0 0.0470 = 0.00 0
0 0.1600 0.00 0
0 0.5700 0.00 500
0 0.0400 0.00 0
0 0.5000 @ 0.00 0
NPOZ AIATPA®H
AIKAIQMATA

0.2440
0.2250
0.2190
0.0000
0.5900
0.0000
4.1700
0.0000
0.0000
0.4900
0.4580
3.6500
0.3630
1.9100
0.0000
0.2170
0.1420
0.5970
0.0000
0.0000
0.0810
0.8190
1.2100
0.0000
13.1000
0.0000
0.4800
0.3730
0.1650
0.0000
0.0000
3.7700
0.8350

0.0000
14.0000
95.0000
17.2800

2.0100

0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
3.7000

0.0000
0.2600
0.0000
0.0000
0.0000
0.1170
0.0000
0.0890
0.0000
0.1790
0.1200
0.1050
0.0000
0.0000
0.0000
0.5700
0.0000
0.0000

0.2350
0.2250
0.2050
0.0000
0.5900
0.0000
4.0900
0.0000
0.0000
0.4600
0.4250
3.6500
0.3630
1.9100
0.0000
0.2170
0.1420
0.5710
0.0000
0.0000
0.0810
0.7700
1.1800
0.0000
12.5000
0.0000
0.4260
0.3510
0.1600
0.0000
0.0000
3.7100
0.8000

0.0000
14.0000
95.0000
17.2800

2.0100

0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
3.7000

0.0000
0.2600
0.0000
0.0000
0.0000
0.1170
0.0000
0.0890
0.0000
0.1630
0.1200
0.0900
0.0000
0.0000
0.0000
0.5700
0.0000
0.0000

Kwdikod A
OOIKPI
XAIAE | T
XAKOP| T
XATZK |##
XKPAN | ##

MNAT
MHrAZ
NzYzT
>ANYO
2ATOK
SEAMK
ZIAMA
2IENXZ
2MINT
2MNPI

TEKAO
THAET
YAAKO
®INTO

S O O O DO O DO DO

KAgioiyo |Mer.%

5.1200
0.5000
0.3710
0.0790
0.6760

0.5130
0.2410
0.1100
0.0000
0.1140
0.0800
0.6970
0.1720
0.0770
0.0710
0.8000
0.3460
0.6460
0.1200
0.3280

1.39
9.65
0.27
0.00
0.00

0.00
-19.67
8.91
0.00
-6.56
0.00
0.00
19.44
0.00
-18.39
0.00
0.00
2.05
-20.00
0.00

Hu. Oykog
13712
430
5383
0
0

2172
0

YwnA.
5.3000
0.5000
0.3710
0.0000
0.0000

0.0000
0.2410
0.1100
0.0000
0.1180
0.0000
0.6970
0.1720
0.0000
0.0710
0.0000
0.0000
0.7000
0.1200
0.0000

XapnA.
5.0600
0.4120
0.3700
0.0000
0.0000

0.0000
0.2410
0.1100
0.0000
0.0990
0.0000
0.6970
0.1720
0.0000
0.0710
0.0000
0.0000
0.5070
0.1200
0.0000




